

ROMANTISK WEEKEND

Det här dokumentet innehåller nödvändig information, bra tips och en utförligare beskrivning inför och under din resa. Skriv ut eller ladda ner PDF-filen på din telefon eller surfplatta så att du alltid har den tillgänglig under resans gång.

Information om ditt paket

Skingra tankarna och njut av en avkopplande weekend på exotiska Island. Den här resan som rymmer både land och stad börjar med att du drar dig tillbaka två nätter på det eleganta fyrstjärniga hotellet i Selfoss på södra Island, i närheten av Reykjavík. Här är tempot lugnt och omgivningarna fantastiska. Hyrbil ingår under hela vistelsen på Island och med utgångspunkt i Selfoss och Reykjavik kan du göra egna dagsutflykter och aktiviteter efter intresse.

Information om flyg

Om du vill spara tid på flygplatsen kan du checka in online i förväg, mellan 36–22 timmar innan avresan beroende på flygbolag. Klicka på länken nedan till ditt flygbolag, använd sedan efternamn och flygbokningsnumret för att checka in. Bagage ingår enligt bagagereglerna nedan (som gäller per person).

- [ICELANDAIR](#) – 23kg incheckat bagage + 10kg handbagage
- [NORWEGIAN](#) – 2 x 20kg incheckat bagage + 10kg handbagage
- [SAS](#) – 23kg incheckat bagage + 8kg handbagage

Du kan såklart även använda ditt bokningsnummer för att checka in i automaterna eller vid incheckningsdiskarna direkt på flygplatsen.

Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 timmar innan avgång.

Res alltid med pass

Trots att Island är med i Schengenavtalet rekommenderar vi att du alltid reser med pass. Varje passagerare är ansvarig för att skaffa nödvändiga id-handlingar. Har du frågor? Kontakta ambassaden.

Dag- för dagbeskrivning

Dag 1: Ankomst till Island

Du landar på Keflavik flygplats utanför Reykjavik. Då du har passerat tullen så hämtar du ut bilen vid aktuell hyrbilsfirma. Du uppger ditt bokningsnummer eller visar upp din voucher för att hämta ut nycklarna. I våra priser ingår en självriskreducering (CDW), men vi rekommenderar att du tecknar en extra försäkring (SCDW) som sänker självrisken mer. När du ska hämta bilen behöver du ett kreditkort som garanti. I våra priser ingår även en karta över Island som du får när du hämtar bilen. Du bokar hyrbilen per dygn vilket betyder att om du hämtar den 17.00 måste du lämna den innan samma tid på återlämningsdagen, annars tillkommer ett extra dygns hyra. Hyrbilsföretagen tar ut en framkörningsavgift på flygplatsen på grund av att de har transporterat bilen ifrån centrala Reykjavik. Du betalar avgiften på plats. Gå noggrant igenom bilen och markera ut eventuella skador.

En god start på er resa är att åka direkt ifrån flygplatsen till den berömda Blå Lagunen. Lagunen ligger som en oas mitt på ett lavafält på vägen mellan Keflaviks flygplats och Reykjavík. Från flygplatsen kör du i riktning mot Reykjavík efter väg nr. 41 och sedan efter en kort stund svänger du höger in på väg nr. 43, där finner du Blå Lagunen. Observera att inträdet på den Blå Lagunen måste förbokas. Boka direkt genom att trycka [här!](#)

Du badar så länge du vill, och kör sedan mot Reykjavik. Du tar väg nr. 41 hela vägen från den Blå Lagunen in till Reykjavik. Du kör sedan sydöst efter väg nr. 1, via Hveragerdi, mot er övernattnings i Selfoss.

På plats i Selfoss checkar du in på fyrstjärniga Hotel Selfoss och njuter av de vackra omgivningarna. Du äter en trerätters middag i hotellets fina restaurang, som bjuder på såväl traditionella som mer innovativa rätter av hög klass.

Din middag för den första kvällen ingår i paketet. Ingen tid är bokad för middagen, utan ni kan äta middag den tid som passar er, fram till att köket stänger. Det är 90km mellan den Blå Lagunen och Selfoss, och det tar ca 1,5–2 timmar att köra. Om ni har frågor angående middagen eller vill förboka en tid så kan ni ringa hotellet på telefon +(354) 480 2500.

Dag 2: Riverside Spa

Andra dagen väntar ett besök på Riverside Spa i anslutning till hotellet. Riverside är ett välutrustat spa med bastu, varma pooler, ångrum, regnvattenduschar och utrymmen för avkoppling. Lokalerna är stämningsfullt designade med naturen i åtanke och blandar teman av eld och is. Inträdet till Riverside Spa ingår i ditt paket. Om du önskar att boka in någon behandling så rekommenderar vi att det görs i förväg. Du ringer och bokar på telefon +(354) 482 2511 eller via epost spa@hotelsselfoss.is.

Resten av dagen har du utrymme för egna utflykter. Med din hyrbil tar du dig lätt till områdets många intressanta sevärdheter och möjligheter till aktiviteter på egen hand. I närheten hittar ni till exempel ett ridcentrum där ni kan ta chansen att rida islandshästen. Varför inte testa på att glaciärvandra på glaciären Solheimsjökull eller ta en tur över till det intressanta och vackra Västmannaoarna? Information om glaciärturer och andra möjliga aktiviteter finner ni i receptionen på Hotell Selfoss.

Dag 3: Gyllene Cirkeln

Du lämnar Selfoss och har dagen fri för egna upptäckter med din hyrbil, samtidigt som du beger dig mot Reykjavík. Om du vill utforska landet finns det många sevärdheter att välja bland. Vi rekommenderar att du kör den Gyllene Cirkeln, en klassisk rutt som fångar många av naturens underverk som Island är välkänt för.

Till att börja med rekommenderar vi att du kör norrut efter väg nr. 35 och besöker den historiskt intressanta platsen Skálholt, som under många århundraden var bostad åt biskopen på södra Island, troligtvis det mest betydelsefulla kulturella centrat på Island.

Efter besöket vid Skálholt fortsätter du norrut efter väg nr. 35 tills du kommer fram till det världsberömda geotermiska området Geysir, där Strokkur, Islands mest aktiva gejsir, har regelbundna utbrott var femte minut. Med sina regelbundna utbrott får du flera chanser att uppleva källans utbrott där en majestätisk vattenkaskad kastas upp mot skyn. Du kan vandra runt bland de bubblande lerpölarne och de ångande underjordiska källorna - och känna jordens inre krafter rakt under fötterna. Här finns även både kiosk/cafeteria med enklare rätter och en restaurang på Hótel Geysir med á la Carte och lunchbuffé.

Alldeles i närheten av Geysirområdet, om du fortsätter norrut efter väg nr. 35 hittar du majestätiska Gullfoss, det "gyllene vattenfallet", det mest välkända av Islands många vackra vattenfall. Vattenfallet har två etapper och det går att komma tätt inpå de väldiga vattenmassor som kastar sig över stupet ner i ravinen.

Efter besöket vid Gullfoss kör du tillbaka söderut till Laugurvotn, där du kan välja att köra en grusväg (väg nr. 365) över till Thingvellir. Denna väg är stängd under vintern och våren. Om ni istället föredrar en asfaltväg, välj då väg nr. 37 och fortsätt sedan väg nr 35 och nr 36 till Thingvellir. Thingvellir nationalpark, ett område som är både historiskt intressant och har en fascinerande geologi. Här samlades det isländska Alltinget, världens äldsta riksdag, redan på 900-talet. Island ligger mitt på sprickan mellan de europeiska och amerikanska kontinentalplattorna och i Thingvellir blir förkastningen som bildas när de två kontinenterna sakta glider isär mycket tydlig. Efter besöket fortsätter ni väg nr. 36 västerut till Reykjavík och checkar in på ert hotell.

Dag 4: Reykjavik

Dagen är fri för egna upptäckter och utflykter. Du kan även lägga till någon av våra utvalda aktiviteter och utflykter under dagen - välj mellan valskådning, superjeepetur och vandring med bad i varma källor. Om du har bokat en utflykt hos Vulkanresor så framgår information om arrangören och tid för upphämtning på era vouchers som bifogats era resehandlingar.

Dag 5: Hemresa

Lämna alltid tillbaka hyrbilen med full tank så slipper du extra avgifter. Hyrbilsföretaget kommer göra en kontroll av bilen som tar några minuter, så planera in det så att du inte blir sen till flyget. Har du hämtat ut bilen på flygplatsen så lämnar du tillbaka den där, och om du har hämtat ut bilen i Reykjavík så lämnar du tillbaka den på rätt adress där (som du hittar på din voucher). Om du lämnar bilen på en annan plats än du hämtade den kan det tillkomma en avgift. Kontakta alltid hyrbilsföretaget direkt vid eventuella förseningar eller frågor. Vi rekommenderar att du checkar in på flygplatsen minst två timmar före utsatt avgång.

Bra att veta

Problem eller reklamationer

Om det skulle uppstå ett akut problem, hotell eller hyrbil, kontakta alltid den berörda arrangören i första hand. Telefonnummer finns på respektive voucher.

Valuta, pengar och betalkort

Isländsk valuta är Isländska kronur (ISK). Om du vill växla kontanter så rekommenderar vi att ni gör det på de isländska bankerna, men VISA och Mastercard fungerar även i bankomaterna och som betalning på restauranger och affärer.

15% tillbaka på skatten

Du får 15% tillbaka på skatten om du handlar varor för mer än 6000 ISK under din vistelse i Reykjavik. Kom ihåg att be om ett taxfreekvitto när du handlar. Du kan lämna in dina kvitton på flygplatsen före incheckning i samband med din hemresa. Dina inhandlade varor och pass måste uppvisas. Vi rekommenderar att du tar emot pengarna kontant direkt på flygplatsen i Reykjavik, istället för att få pengarna insatta på ett bankkonto

Vad gäller vid försenat flyg?

Vid längre försening är flygbolaget skyldiga att erbjuda gratis mat och dryck i skäligen proportion till väntetiden. Om du försenas med en eller flera nätter är flygbolaget också skyldig att bekosta övernattnings på hotell för dig. Flygbolaget ska alltid erbjuda dig ombokning antingen så att du kommer fram till din destination så fort som möjligt alternativt ett senare tillfälle som passar dig. På följande länk hittar du mer information: [flygkalkylatorn](#)

Vad händer om en utflykt blir inställd?

Det är väldigt ovanligt men ibland händer det att en utflykt inte kan genomföras på grund av dåligt väder (händer det så är det nästan uteslutande en valskådningstur som ställts in). Ni kan boka om till en annan dag direkt på plats med leverantören eller kontakta oss för en återbetalning efter er resa.

Trevlig resa – Vulkanresor.